
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Světlomety pro architektonické nasvětlování

Raze Architectural

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

IP66, IK08, SC2, CE

Architektonické svítidlo RAZE je dokonalým nástrojem pro 
dosažení dramatického osvětlovacího účinku na fasádách

• Integrovaná patentová optická technologie Flat beam® svítidla Raze dokáže 
odhalit texturu a charakter povrchů z jediného bodu instalace

• Kompaktní svítidlo ve 2 velikostech s širokým paprskem a vysokým faktorem 
využití pro zajištění minimální ztráty toku, protože většina vysílaného světla 
dopadá na povrch

• Bez ohledu na to, zda je svítidlo Raze použito vertikálně nebo horizontálně, 
směrem nahoru nebo dolů, lze jej umístit velmi blízko stěny a stále dosáhnout 
vysoké jednotnosti

• Architektonické svítidlo Raze Architectural je vybaveno jednotkou DALI. K 
dispozici je integrální mřížka o velké velikosti pro omezování bočního oslňování

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

4008001200

 cd/klm

92909060

Materiál/provedení
Těleso: hliník litý pod tlakem (EN AC-44300), nejvyšší odolnost vůči korozi. Vhodné pro montáž v přímořském prostředí.
Standardní třída ochrany proti korozi C5 podle ISO 9223: 2012.
Povrchová úprava práškovou barvou v antracitovém šedém / světle šedém / černém odstínu s texturou. Další barvy RAL 
na požádání
Kryt: PC stabilizovaný vůči UV záření, velký: částečně pískovaný, malý: plně pískovaný
Upevňovací prvky: nerezová ocel 
Ochrana proti rázům napětí: 6kV

Instalace/montáž
Malé a velké architektonické svítidlo Raze Architectural lze nainstalovat tak, aby bylo vyrovnáno se zdí (MWA), nebo do 
země nebo stropu pomocí sklápěcí konzoly (MSF). Malé svítidlo Raze Architectural s dálkovým předřadníkem Dali buď v 
krytí IP20(HFX/R), nebo v boxu předřadníku IP65 (HFX/RB). Malé svítidlo Raze Architectural lze objednat bez předřadníku 
(NG), protože jeden předřadník může ovládat až 3 svítidla. Velké svítidlo Raze Architectural s integrovaným předřadníkem 
Dali.



www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Světlomety pro architektonické nasvětlování

Raze Architectural

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Pokyny pro objednání

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

Raze, architektonické malé

RAA S 1L35-830 NG 6K MSF ANT LED 0,61 96631720

RAA S 1L35-830 HFX/RB 6K MWA ANT LED 1,23 96631790

RAA S 1L35-830 HFX/RB 6K MSF ANT LED 1,28 96631791

RAA S 1L35-827 HFX/RB 6K MSF ANT LED 1,28 96631797

RAA S 1L35-830 NG 6K MWA ANT LED 0,56 96632094

RAA S 1L35-830 HFX/R 6K MWA ANT LED 0,79 96632095

RAA S 1L35-830 HFX/R 6K MSF ANT LED 0,84 96632096

Raze, architektonické velké

RAA L 1L50-830 HFX 6K MSF ANT LED 2,85 96631721

RAA L 1L50-830 LV HFX 6K MWA ANT LED 2,77 96631792

RAA L 1L50-827 HFX 6K MSF ANT LED 2,85 96632097

RAA L 1L50-830 LV HFX 6K MSF ANT LED 2,85 96632098

RAA L 1L50-830 HFX 6K MWA ANT LED 2,77 96632100


